TÔNG CÔNG TY
ĐIỆN L ự c TP HÀ NỘI

CÔNG TY ĐIỆN L ự c HA ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập — Từ do -  Hạnh phúc

ỦY BAN NHẦPĩ DẦệW-}>C HADONG
P H Ư Ờ N G  H À  C Ẩ U

Ilà Dông, ngày 26 iháng ậ  0 năm 2022

THÔNG BÁO> r
Vê việc ngừng, giảm mức cung câp điện

Chuyên:..........
Sô và ký hiệu HS:

Kính gửi: UBND phường Hà cầ u - Tộ dân phô

Địa chỉ mẩt điện:.......TBA Bơm Hà.Trì..................................................................

Căn cứ Nghị định số: 137/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ Thông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thương ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp điện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện kế hoạch tuần (bổ sung).45. ../2022 của Công ty Điện lực
Hà Đông.

- Nhằm đảm bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực Hà Dông sẽ tạm ngừng
cung cấp điện cho quý khách hàng để bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới điện.

/. Thời gian tạm ngừng cấp điện: từ 09 giò' 00 ngày 03 tháng 11 năm 2022

2. Thời gian dự kiến cấp điện trở lại: 11 giờ 00 ngày 03' tháng 11 năm 2022

3. Địa điểm ngừng cấp điện: ...Khu Hà.Trì 3, Dọc bộ sông Hà Trì....................................

Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo đế quý khách hàng chủ dộng sắp xếp
công việc cho phù hợp. Neu có vấn đề cần trao đổi xin quý khách hàng vui lòng licn
hộ trực tiếp phòng Điều độ vận hành theo số máy:

Ncu có sự thay đôi vỗ thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng
cấp điện, chúng tôi sẽ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699

Noi nhận:
- Như trcn
- Lưu: Dơn vị đưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tôn)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Số: /TB-PC HADONG Hà Dông, ngày 26 tháng năm 2022

THÔNG BÁO
Vc việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Kính gửi: .. UBND phưòng HÙ cầu - Tộ dận plỉô

Địa chỉ mất điện:.......PBẢ TBA Bùi Thị Cúc 1 ,3 .................................................

Căn cứ Nghị định số: 137/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy định
chi tiêt thi hành một số điêu của Luật Điện lực và Luật sửa đối, bo sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ Thông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thương ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp diện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện kế hoạch tuần (bổ sung). 45. ../2022 của Công ty Điện lực
Hà Đông.

- Nhăm đảm bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực Hà Đông sẽ tạm ngừng
cung cấp điện cho quý khách hàng để bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới điện.

/. Thời gian tạm ngừng cấp điện: từ 15 giờ 00 ngày 03 tháng 11 năm. 2022

2. Thời gian dự kiên cấp điện trở lại: Ị 7 giờ 00 ngày 03' tháng 11 năm 2022
3. Địa diêm ngừng cấp điện: ...Tồ (lân phố khu cầu Đợ 3, mặt đuòng Quang 1 rung từ đâu

ph ẩ Lê Lợi đến. số. 16.7.,. .P.h.Q. v.ộ.. Thị Sá ụ, Ngộ 2 kh u cầu Đơ 4

Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo đế quý khách hàng chủ dộng sắp xếp
công việc cho phù hợp. Neu có vấn đề cần trao đổi xin quý khách hàng vui lòng liên
hộ trực tiếp phòng Điều độ vận hành theo số máy:

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699
Ncu có sự thay dôi vỗ thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng

câp diện, chúng tôi sẽ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: Dơn vị đưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tên)

TỐNG CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN Lực 1 p HÀ NỘI Dộc Ịập -  Từ do -  Hạnh phúc

CÔNG TY ĐIỆN L ự c  HẢ ĐÔNG

KT.G1ẢM Đ ỏc
PHÓ GIÁM DÓC

,Y3/côngĩC
V iY D IỆ N L ựC H À Đ Ô N G NỌl ” Ặ
;|cá TÔNG(
p HÀ. NỘI

Nguyễn Quờc Cường

Số: /TB-PC HADONG Hà Bông, ngày 26 íháng^o năm 2022

THÔNG BÁO
Vê việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Kính gửi: UBNDphường Hà cầu - Tổdân phô

Địa chi mất diện:......TBA TBA Bùi Thị Cúc 2.......................................................

- Căn cứ Nghị định số: 137/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ Thông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thương ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp diện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện kế hoạch tuần (bổ sung).45. .72022 của Công ty Điện lực
Hà Đông.

- Nhăm đám bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực ITà Dông sẽ tạm ngừng
cung cấp điện cho quý khách hàng đổ bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới điện.

/. Thời gian tạm ngùng cấp điện\ từ 09 giờ 30 ngày 03 tháng ỉ  ỉ  năm 2022

2. Thời gian dự kiến cấp điện trở lại: 12 giờ 00 ngày 03' tháng 11 năm 2022
3. Địa điếm ngừng cấp điện: ...NgQ. ChỢ, khu tập thê Liên hiệp thực pham, mạt đương

Quang Trung từ số nhà 175 đến 267

Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo để quý khách hàng chủ dộng sắp xếp
công việc cho phù hợp. Nêu có vấn đề cần trao đối xin quý khách hàng vui lòng liên
hộ trực tiêp phòng Điều độ vận hành theo số máy:

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699
Ncu có sự thay đối về thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng

câp điện, chúng tôi sẽ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: Dơn vị đưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tên)

TỔNG CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN LỤC 1P ITÀ NỘI Dộc lập — Từ do — Hạnh phúc

CÔNG TY ĐIỆN L ự c HẢ ĐÔNG

KT.G1ÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DÓC

HÂ NỘI

Nguyễn Quốc Cường

TỔNG CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN L ự c 1P HÀ NỘI Hộc lập -  Từ do -  Hạnh phúc

CÔNG TY ĐIỆN L ự c HÀ ĐÔNG

Sô: /IB -PC  IIADONG ỉlà Đông, ngày 26 thángệ@ năm 2022

THÔNG BÁO
v ề  việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Kính gửi: ..ỤRND phường Quang Trung - Tộ dận phô

Địa chỉ mất điện:.......TRA TRA TT 5 Tầng...........................................................

Căn cứ Nghị định số: 137/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy định
chi tiêt thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ Thông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thương ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp điện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện kế hoạch tuần (bổ sung).45. ../2022 của Công ty Điện lực
Hà Đông.

- Nhăm đảm bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực Hà Đông sõ tạm ngừng
cung cấp điện cho quý khách hàng để bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới điện.

1. Thời gian tạm ngừng cấp điện: từ 07 già 30 ngày 03 tháng 11 năm 2022

2. Thời gian dự kiên cấp điện trở lại: 09 giờ 30 ngày 03' tháng 11 năm 2022
3. Địa diêm ngừng cấp điện: ...Khu Tập thể 5 tầng, M(d dượng Ngô Thì Nhậm, Nguyên

........Viết Xuân.......................................................................................................................
Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo đế quý khách hàng chủ động sắp xếp

công việc cho phù hợp. Neu có vấn đề cần trao đối xin quý khách hàng vui lòng liên
hộ trực tiếp phòng Điều độ vận hành theo số máy:

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699
Nêu có sự thay đối về thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng

cấp điện, chúng tôi sẽ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: Dơn vị dưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tên)

KT.GIÁM ĐÒC
PHÓ GIÁM HỐC

;ị P / CÔNG TY/V/ ị 5I GO

Nguyễn Quôc Cuòng

Số: /IB-PC IIADONG ỉỉà Dông, ngày 26 tháng JfỊỊ năm 2022

THÔNG BÁO
Vê việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Kính gửi: .. URND phường Hà cầu  -T ọ  dận phô..............................

Địa chỉ mất điện:.......THA THA Hà cầu 1 ..............................................................

Căn cứ Nghị định số: 13 7/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy dịnh
chi tiết thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ Thông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thương ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp diện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện kế hoạch tuần (bổ sung). 45. ../2022 của Công ty Điện lực
I là Đông.

- Nhăm đảm bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực Hà Dông sẽ tạm ngừng
cung cấp điện cho quý khách hàng dể bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới diện.

/. Thời gian tạm ngừng cấp điện: từ 07 giờ 30 ngày 03 tháng 11 năm 2022

2. Thời gian dự kiến cấp điện trở lại: 00 giờ 30 ngày 03' tháng 11 năm 2022
3. Địa diêm, ngừng cấp điện: ...Khu Chợ Liên hiệp.thực.phẩm, Ngộ 1 đên 8 khu C âu Đơ 5

Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo để quý khách hàng chủ dộng sắp xếp
công việc cho phù hợp. Nếu có vấn đề cần trao đổi xin quý khách hàng vui lòng liên
hộ trực tiêp phòng Điêu dộ vận hành theo sô máy:

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699
Ncu có sự thay đôi về thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng

cấp diện, chúng tôi sỗ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: Dơn vị đưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tên)

TỎNG CÔNG TY CÕNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN Lực 1P HÀ NỘI Độc lập -  Từ do -  Hạnh phúc

CÔNG TY ĐIỆN L ự c HẢ ĐÔNG

KT.GIẢM ĐỐC
PHÓ GIÁM HÓC

■/ ( ỷ ỳ p Ỗ H G V p x <
/ ^ 3íỀN L ự c  HÀ ĐONG \
ịw TONG CÕNG TY
1 .A.\  m ỉ n i  I I /A ____ t'

((

Nguyễn Quởc Cường

Sô: /IB-PC IIADONG ĩ  là Dông, ngày 26 tháng jệ0 năm 2022

TÍIÔNG BÁO
Vê việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Kính gửi: ...UBND phường Hà Cậu - Tô dân phô ..............................

Địa chỉ mất điện:.......TBA TRA Câng viên cậy xanh............................................

- Căn cứ Nghị định sổ: 137/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ Thông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thương ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp diện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện kế hoạch tuần (bổ sung).4.5. ../2022 của Công ty Điện lực
Hà Đông.

- Nhăm đảm bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực Hà Đông sẽ tạm ngừng
cung cấp điện cho quý khách hàng để bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới diện.

/. Thời gian tạm ngừng cấp điện: từ 15 giờ 00 ngày 02 tháng 11 năm 2022

2. Thời gian dự kiến cấp điện trở lại: 17 giờ 00 ngày 02' tháng 11 năm 2022

3. Địa. diêm ngừng cấp điện:  Khu câng.viên cây xanh.....................................................

Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo dê quý khách hàng chủ dộng săp xếp
công việc cho phù hợp. Neu có vấn đề cần trao đổi xin quý khách hàng vui lòng licn
hộ trực tiếp phòng Điều độ vận hành theo số máy:

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699
Ncu có sự thay dối về thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng

cấp diện, chúng tôi sỗ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trôn
- Lưu: Đơn vị dưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tên)

TỔNG CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN Lực 1P IIÀ NỘI Độc lập — Từ do -  Hạnh phúc

CÔNG TY ĐIỆN L ự c HẢ ĐÔNG

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập — Từ do -  Hạnh phúc

TỐNG CÔNG TY
ĐIỆN L ự c TP HÀ NỘI

CÔNG TY ĐIỆN L ự c  HA ĐÔNG

Sô: /IB-PCHADONG Hà Dông, ngày 26 thángỊỊty năm 2022

THÔNG BÁO
v ề  việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Kính gửi: ...UBND.phường Hà cầuỊ - Tộ dân phô ..............................

Địa chỉ mất điện:......TBA TBA.Hà Trì 5 ................................................................

Căn cứ Nghị định số: 137/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ 'Phông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thương ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp diện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện kế hoạch tuần (bổ sung).4.5. ../2022 của Công ty Điện lực
Hà Đông.

- Nhăm đảm bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực Hà Dông sẽ tạm ngừng
cung câp điện cho quý khách hàng dổ bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới điện.

1. Thời gian tạm ngừng cấp điện: lừ 0ọ giò’ 30 ngày 01 tháng 11 năm 2022

2. Thời gian dự kiên cãp điện trở lại: 12 giò’ 00 ngày 01' tháng 11 năm 2022

3. Địa điêm ngừng câp điện: ...Kliu llà Trì 2......................................................................

Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo để quý khách hàng chủ dộng sắp xếp
công việc cho phù hợp. Neu có vấn dề cần trao đổi xin quý khách hàng vui lòng liên
hộ trực tiếp phòng Điều độ vận hành theo số máy:

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699
Ncu có sự thay đối về thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng

cấp điện, chúng tôi sỗ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

Noi nhận:
- Như trôn
- Lưu: Đơn vị đưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tên)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DÓC

TỔNG CÔNG TY
ĐIỆN Lực TP HẢ NỘI

CÔNG TY ĐIỆN L ự c  HA ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập -  Từ do -  Hạnh phúc

Số: /TB-PC I-I AID ONG Ilà Dông, ngày 26 tháng ̂ 0  năm 2022

THÕNG BÀO
Vê việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Kính gửi: UBNŨ phường Hà cậu : Tổ dàn phố

Địa chỉ mất điện:.......TBA TBA Hà Trì 2...............................................................

Căn cứ Nghị định số: 137/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ, Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Điện lực và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Điện lực.

- Căn cứ Thông tư số: 30/2013/TT-BCT ngày 14/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Công
thương ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục ngừng, giảm mức cấp điện.

- Căn cứ vào lịch cắt điện lcế hoạch tuần (bổ sung).4.5. ../2022 của Công ty Điện lực
Hà Đông.

- Nhăm đảm bảo cung cấp điện an toàn, Công ty Điện lực Hà Dông sẽ tạm ngừng
cung câp điện cho quý khách hàng đe bảo dưỡng, sửa chữa, cải tạo lưới điện.

ỉ. Thời gian tạm ngừng cấp đỉệrr. từ 07 giò' 30 ngày 01 tháng ỉ  ỉ năm 2022

2. Thời gian dự kiên cấp điện trở lại: 09 giờ 30 ngày 01' tháng l í  năm 2022

3. Địa diêm, ngừng cấp điện: ...Khu ỊỊà Trì 3,4...................................................................

Công ty Điện lực Hà Đông xin thông báo đc quý khách hàng chủ dộng sắp xếp
công việc cho phù hợp. Nêu có vân đề cần trao đôi xin quý khách hàng vui lỏng liên
hộ trực tỉcp phòng Điêu độ vận hành theo số máy:

Nêu có sự thay đối vê thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc tạm ngừng
câp điện, chúng tôi sẽ có thông báo tới Quý khách hàng.
Trân trọng./.

024 2321 0301 hoặc 024 3311 9699

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: Dơn vị đưa thông báo
- Người nhận thông báo (ký và ghi rõ họ tên)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIẢM DÓC

Nguyễn Quởc Cuông